PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

15

16

17

18

21

N. Insc.

138782

137934

133567

130891

136328

Nome Completo

CRISTIANE APARECIDA
TAVARES

LICIANE BARBOZA
PERUSSI

MARIA IGNALDA BRUNI
DE PAULA

VANESSA LAURENCO DE
SOUZA

PATRICIA LIMA DA SILVA
FIGUEIREDO

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa

80.67

72.50

80.67

80.20

71.67

Matematica

84.00

80.83

89.00

80.00

78.67

Quimica

79.00

74.17

69.00

80.00

78.33

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

79.67

77.50

84.67

80.00

77.00

Biologia

82.33

75.00

82.33

80.00

76.67

TURNO:
EAD

Histéria

76.67

86.67

77.33

80.00

88.67

Geografia

83.33

96.67

79.67

80.00

80.67

CAMPUS/POLO:
POLO CUJUBIM

Média

Geral

80.81

80.48

80.38

80.03

78.81

Dt. Nasc

25/03/1979

11/07/1989

21/08/1971

29/06/1990

18/01/1984

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



23

24

25

28

30

34

36

38

40

43

44

45

46

47

N. Insc.

133733

130853

135647

136949

137968

136912

135649

136926

136950

136521

135597

135638

136244

134378

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

IVANILDA DE FATIMA
MENDES

SIMONE LAURENCO DE
SOUZA

DOUGLAS APARECIDO
MENDES GERONIMO

JULIANA FLORINTINO
BENDER

VILMA FERREIRA DE
SOUZA PAULA

IVANILZA NOBRE DE
OLICVEIRA

URDILEI SANTIAGO
ELEOTERIO

JESSICA CASSOL

REINALDO APARECIDO
DE OLIVEIRA

VICTOR DIOGO FREITAS
PORTUGAL

ANDERSON ARRUDA
COSTA

ELIANE AGUIAR FREITAS

KAROLAINE DE FREITAS
DOS SANTOS

JEFERSON SANTOS DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

79.67

79.75

68.67

76.25

78.67

65.33

77.50

66.00

76.33

68.00

78.75

70.00

66.67

71.67

Matematica

84.00

86.00

84.33

77.50

79.67

74.67

75.00

78.00

67.67

67.00

61.25

66.33

75.67

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

71.33

70.25

74.00

71.25

74.00

69.33

72.50

75.67

64.00

71.33

67.50

67.33

72.33

61.23

Fisica

69.67

69.00

78.33

68.75

78.00

81.00

75.00

76.33

71.00

86.00

71.25

73.33

68.33

68.73

Biologia

84.67

76.50

80.00

75.00

77.33

84.33

77.50

77.33

78.33

75.33

66.25

76.67

67.00

67.47

Histéria

79.00

83.75

79.33

86.25

72.33

79.00

75.00

73.67

81.67

73.00

80.00

80.33

76.33

82.90

Geografia

80.00

82.00

78.33

82.50

74.00

78.00

75.00

75.67

78.33

73.00

85.00

73.33

77.67

76.67

Média

Geral

78.33

78.18

77.57

76.79

76.29

75.95

75.36

74.67

73.90

73.38

72.86

72.47

72.00

70.29

Dt. Nasc

09/08/1978

09/02/1992

11/08/1991

06/02/1975

15/05/1978

27/12/1978

01/09/1984

23/10/1992

25/09/1998

21/02/2002

09/09/2000

17/12/1993

15/01/2001

10/01/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 5



49

50

54

55

58

59

61

65

PCD

N. Insc.

134728

128806

134655

132763

137853

136448

134274

130788

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

WENDER ALVES TORRES

PATRICIA VIEIRA CIDADE

LARISSE PEREIRA DOS
SANTOS

ALISSON DA SILVA
COSTA

ELIAS CRUZ SANTOS

ROSANGELA RIBEIRO DE
ALMEIDA DOS SANTOS

SIRLENE DA SILVA
SOUZA

DOUGLAS MARTINS
GABROVITZ

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

65.00

71.00

68.33

64.40

70.00

50.00

60.00

36.11

Matematica

81.25

69.33

69.60

62.07

60.00

50.00

53.00

33.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

62.50

68.67

60.43

64.97

55.00

65.00

57.00

33.33

Fisica

66.25

65.67

61.70

60.80

50.00

65.00

57.00

33.33

Biologia

81.25

75.33

66.67

68.33

60.00

65.00

57.00

33.33

Histéria

63.75

69.67

75.83

75.83

50.00

52.00

50.00

33.33

Geografia

67.50

64.67

71.23

71.63

65.00

52.00

50.00

33.33

Média

Geral

69.64

69.19

67.68

66.86

58.57

57.00

54.86

33.73

Dt. Nasc

16/02/2000

06/05/1987

09/09/1997

25/12/2000

13/05/1975

17/10/1976

10/05/1981

03/01/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3 de 5



=II INSTITUTO FEDERAL

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
THAIS RODRIGUES DE
16 129773
OLIVEIRA
CAROLINE LUZIA DA
21 130662
SILVA BEZERRA
LUESSIA CONCEI(;AO DA
22 134094
SILVA
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.27

66.33

62.67

Matematica

77.10

74.00

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

69.67

73.33

65.83

Fisica

76.33

78.33

76.00

Biologia

82.67

74.00

66.50

Histéria

77.77

74.67

68.00

Geografia

76.17

73.33

71.67

Média

Geral

76.00

73.43

70.10

Dt. Nasc

11/06/1996

31/08/1994

26/10/1996

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Péagina 4 de 5



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL |
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

Péagina 5 de 5



