Técnico Subsequente

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0719 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO - EAD

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Distância

MODALIDADE: TURNO: **CAMPUS/POLO:** PÓLO CUJUBIM

EAD

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	138782	CRISTIANE APARECIDA TAVARES	80.67	84.00	79.00	79.67	82.33	76.67	83.33	80.81	25/03/1979	Ampla Conc orrência
16	137934	LICIANE BARBOZA PERUSSI	72.50	80.83	74.17	77.50	75.00	86.67	96.67	80.48	11/07/1989	Ampla Conc orrência
17	133567	MARIA IGNALDA BRUNI DE PAULA	80.67	89.00	69.00	84.67	82.33	77.33	79.67	80.38	21/08/1971	Ampla Conc orrência
18	130891	VANESSA LAURENCO DE SOUZA	80.20	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.03	29/06/1990	Ampla Conc orrência
21	136328	PATRÍCIA LIMA DA SILVA FIGUEIREDO	71.67	78.67	78.33	77.00	76.67	88.67	80.67	78.81	18/01/1984	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
23	133733	IVANILDA DE FÁTIMA MENDES	79.67	84.00	71.33	69.67	84.67	79.00	80.00	78.33	09/08/1978	Ampla Conc orrência
24	130853	SIMONE LAURENCO DE SOUZA	79.75	86.00	70.25	69.00	76.50	83.75	82.00	78.18	09/02/1992	Ampla Conc orrência
25	135647	DOUGLAS APARECIDO MENDES GERÔNIMO	68.67	84.33	74.00	78.33	80.00	79.33	78.33	77.57	11/08/1991	Ampla Conc orrência
28	136949	JULIANA FLORINTINO BENDER	76.25	77.50	71.25	68.75	75.00	86.25	82.50	76.79	06/02/1975	Ampla Conc orrência
30	137968	VILMA FERREIRA DE SOUZA PAULA	78.67	79.67	74.00	78.00	77.33	72.33	74.00	76.29	15/05/1978	Ampla Conc orrência
34	136912	IVANILZA NOBRE DE OLICVEIRA	65.33	74.67	69.33	81.00	84.33	79.00	78.00	75.95	27/12/1978	Ampla Conc orrência
36	135649	URDILEI SANTIAGO ELEOTERIO	77.50	75.00	72.50	75.00	77.50	75.00	75.00	75.36	01/09/1984	Ampla Conc orrência
38	136926	JESSICA CASSOL	66.00	78.00	75.67	76.33	77.33	73.67	75.67	74.67	23/10/1992	Ampla Conc orrência
40	136950	REINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA	76.33	67.67	64.00	71.00	78.33	81.67	78.33	73.90	25/09/1998	Ampla Conc orrência
43	136521	VICTOR DIOGO FREITAS PORTUGAL	68.00	67.00	71.33	86.00	75.33	73.00	73.00	73.38	21/02/2002	Ampla Conc orrência
44	135597	ANDERSON ARRUDA COSTA	78.75	61.25	67.50	71.25	66.25	80.00	85.00	72.86	09/09/2000	Ampla Conc orrência
45	135638	ELIANE AGUIAR FREITAS	70.00	66.33	67.33	73.33	76.67	80.33	73.33	72.47	17/12/1993	Ampla Conc orrência
46	136244	KAROLAINE DE FREITAS DOS SANTOS	66.67	75.67	72.33	68.33	67.00	76.33	77.67	72.00	15/01/2001	Ampla Conc orrência
47	134378	JEFERSON SANTOS DE OLIVEIRA	71.67	63.33	61.23	68.73	67.47	82.90	76.67	70.29	10/01/1999	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
49	134728	WENDER ALVES TORRES	65.00	81.25	62.50	66.25	81.25	63.75	67.50	69.64	16/02/2000	Ampla Conc orrência
50	128806	PATRÍCIA VIEIRA CIDADE	71.00	69.33	68.67	65.67	75.33	69.67	64.67	69.19	06/05/1987	Ampla Conc orrência
54	134655	LARISSE PEREIRA DOS SANTOS	68.33	69.60	60.43	61.70	66.67	75.83	71.23	67.68	09/09/1997	Ampla Conc orrência
55	132763	ALISSON DA SILVA COSTA	64.40	62.07	64.97	60.80	68.33	75.83	71.63	66.86	25/12/2000	Ampla Conc orrência
58	137853	ELIAS CRUZ SANTOS	70.00	60.00	55.00	50.00	60.00	50.00	65.00	58.57	13/05/1975	Ampla Conc orrência
59	136448	ROSÂNGELA RIBEIRO DE ALMEIDA DOS SANTOS	50.00	50.00	65.00	65.00	65.00	52.00	52.00	57.00	17/10/1976	Ampla Conc orrência
61	134274	SIRLENE DA SILVA SOUZA	60.00	53.00	57.00	57.00	57.00	50.00	50.00	54.86	10/05/1981	Ampla Conc orrência
65	130788	DOUGLAS MARTINS GABROVITZ	36.11	33.33	33.33	33.33	33.33	33.33	33.33	33.73	03/01/1992	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	129773	THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA	72.27	77.10	69.67	76.33	82.67	77.77	76.17	76.00	11/06/1996	RS-IE
21	130662	CAROLINE LUZIA DA SILVA BEZERRA	66.33	74.00	73.33	78.33	74.00	74.67	73.33	73.43	31/08/1994	RS-IE
22	134094	LUESSIA CONCEIÇÃO DA SILVA	62.67	80.00	65.83	76.00	66.50	68.00	71.67	70.10	26/10/1996	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD





Nenhum classificado na cota.